

HUA MENG SPRAY PAINTING WORKSHOP

1, Kaki Bukit Avenue 6, Blk C #01-61 / 01-34, Singapore 417883

Autobay @ Kaki Bukit
Tel: 6747 8064, 6746 5519 / 9666 9680 Fax: 6743 4896

• To resurvey before/after spray painting
• To display damaged parts during resurvey
• Parts price are subject to only repair
• Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
• Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final price by the insurance company

ESTIMATE

TP AXA
Xiao Chen.

Vehicle No : SMH5565H

Chassis No: GB71085320

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Make/Model : HONDA FREED

Accident date : 16.12.2022

No	DESCRIPTION	Qty	Amount (\$S)
List Items			
1	Front bumper <i>Distorted</i>	1	\$ 1,032.20
2	Front bumper side holder @ \$24.80 <i>RH Damaged</i>	2	\$ 49.60
3	Front bumper towing cover <i>Detached</i>	1	\$ 21.20
4	Front bumper reinforcement <i>Dented</i>	1	\$ 339.50
5	Front bumper inner sponge <i>Not nec</i>	1	\$ 126.50
6	Front grille <i>crushed</i>	1	\$ 1,000.30
7	Front grille emblem <i>Not nec</i>	1	\$ 40.50
8	Front RH headlamp <i>crushed</i>	1	\$ 1,671.50
9	Front RH headlamp lower garnish <i>crushed</i>	1	\$ 42.00
10	Front RH fender <i>Distorted</i>	1	\$ 506.10
11	Front RH fender inner shield <i>Not nec</i>	1	\$ 138.40
12	Front bonnet <i>Dented</i>	1	\$ 828.60
13	Front wiper tank <i>Detached</i>	1	\$ 102.90
14	Front wiper tank motor <i>Not nec</i>	1	\$ 61.20
15	Front RH inner chassis frame <i>Repair</i>	1	\$ 178.30
16	Front support panel <i>Repair</i>	1	\$ 865.50
17	ECU plate <i>Activated</i>	1	\$ 109.2
18	Safety belt @ \$977.70 <i>Activated</i>	2	\$ 1,955.40
19	Safety belt buckler <i>Not nec</i>	1	\$ 369.70
20	Safety belt cover @ \$122.10 <i>Not nec</i>	2	\$ 244.20
			\$ 9,573.60
21	Front RH Fender Inner Frame <i>495. Buckled</i>	2	\$ 819.40
			Less 20% Disc \$ 1,914.72
			Total \$ 7,658.88

Special Nett Items

1	Front bumper clips (1 set) <i>Not nec</i>	1	\$ 60.00
2	Front RH fender inner shield clips (1 set) <i>Not nec</i>	1	\$ 60.00
			Total \$ 120.00

Labour Cost

1	To reset <i>air bag configuration</i>		\$ 100.00
2	To check wiring		\$ 100.00
3	Remove & reinstall electric plate and safety belt	<i>2010</i>	\$ 400.00
4	Remove, replace & repair consistent to the accident		\$ 1,600.00
5	Respray painting		\$ 1,400.00
6	Tuff kote		\$ 100.00
			Total \$ 3,700.00

Grand Total \$ 11,478.88

total 8598.72

1/5: 6.8K

87 days.

6.8K